Jordanus estoit en une petite chaire, prés 'huis du
jardin, et en la grande chaire estoit Jehan Hennequin,
son disciple, soustenant les theéses de Jordanus, dont Jor-
danus prétendoit estre comme juge. Le disciple ne sgeut

que respondre au premier argument de Calerius. Lors
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Brunus fut solicité d’entreprendre donq la responce luy
mesme, ce qu’il ne voulut faire, disant que ’heure estoit
passée, et le lendmain ne voulut comparoir, disant qu’on
I’avoit bateu desja hir. — Item, nota que Calerius est
frangois, comme on pense, gascon, jeune, qui a esté advo-
cat pourmenant, mais ne l’est plus, s’estant retiré avec
Monsieur Du Perron, qui est orateur du Roy, et chro-

niqueur.
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[25 iulii a. 1586].

Anno Christi Salvatoris nostri MDLXXXVI, calendis
iulii, unanimi omnium professorum consensu, Petrus Ni-
gidius, iuris doctor et moralis philosophiae professor or-
dinarius, rector Academiae Marpurgensis electus est,
sub cuius magistratu sequentia studiosorum nomina in
matricula Academiae relata sunt: 1. Christianus Faber
Madebachensis, 2 iulii anno 86 ;. . .. 8. Iordanus Nolanus.
Neapolitanus, Theologiae doctor romanensis, 25 iulii
anno 86. Caeterum cum eidem potestas publice profitendi
philosophiam per me cum consensu facultatis philoso-
phicae ob arduas caussas denegaretur, adeo excanduit,
ut mihi in meis aedibus procaciter insultaret, quasi vero
in hac re contra ius gentium et consuetudinem omnium
universitatum Germaniae et contra omnia studia huma-

nitatis agerem; ac propterea pro membro Academiae
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amplius haberi noluerit. Unde facile voti sui compos
factus, rursus ex albo Universitatis exauctoratus est.
Haec sunt quae Nigidius de Iordano Nolano in albo
Academiae Marpurgensis manu propria inscripsit. Tem-
pore aliquo praeterlapso, prima ista verba « 8. Tordanus
Nolanus Neapolitanus, Theologiae doctor romanensis »
Nigidius ipse crasso pennae ductu obliterasse videtur;
quod ita factum est, ut originales literae bene adhuc legi
possint. Postea vero eadem verba per alium scribam versui
deleto superscripta sunt. Eadem autem manus quatuor
ista vocabula « cum consensu facultatis philosophicae »

videtur obliterasse.

I1.

[20 agosto del 1586].

Tordanus Brunus Nolanus, doctor italus.

I11.

Salomon et Pythagoras.

Quid est qued est? ipsum quod fuit.
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Quid est quod fuit? ipsum quod est.
Nihil sub sole novum,
Tordanus Brunus Nolanus,
Vitebergae, 18 septembris [1587].